[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  муниципального образования Собинский район Владимирской области
14.01.2013                                                                                                                  № 5

	Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Собинский  район

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона  №67-ФЗ от 12.06.2002г «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Собинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума образовать единые для всех выборов, проводимых на территории Собинского района, а также для всех референдумов, 38  избирательных участка согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Доверие», на сайте администрации Собинского района.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить первого заместителя главы района по социальным вопросам, управлению и работе с населением.
Глава района                                                                                          В.Ю. Аникин